
 
 

UCHWAŁA NR IX/81/2025 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póź.zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok o kwotę 2.486.581,25 zł i zmniejsza 
się  o kwotę 914.741,48 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 883.729,00 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.602.852,25 zł i zmniejsza się  o kwotę 914.741,48 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok o kwotę 10.521.737,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 6.274.403,45 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.023.500,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7.498.237,00 zł i zmniejsza się o kwotę 6.274.403,45 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  11.568.643,96 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.150.000,00 zł, 

2) zaciągnięcie pożyczki z (MARR S.A.) w ramach instrumentu finansowego – „Pożyczka na poprawę 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.100.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
115.294,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 256.683,05 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 906.409,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2499



6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej 
kwocie 5.040.257,43 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 18.930.733,96 zł i rozchody budżetu w kwocie  7.362.090,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 2025 w wysokości 11.400.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.150.00,00 zł, 

b) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 7.250.000,00 
zł. 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek z (MARR S.A.) w ramach instrumentu finansowego – „Pożyczka na 
poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.100.000,00 zł, 
w tym na:  

- realizację zadania pn: „Przebudowa i nadbudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Windakiewicza 9 w Bochni wraz z poprawą efektywności energetycznej” w wysokości 1.100.000,00 
zł, 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2499



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 43 148 975,35 0,00 883 729,00 44 032 704,35

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

158 329,29 0,00 883 729,00 1 042 058,29

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 158 329,29 0,00 883 729,00 1 042 058,29

bieżące razem: 195 883 847,55 0,00 883 729,00 196 767 576,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 344 464,18 0,00 0,00 3 344 464,18

majątkowe

600 Transport i łączność 16 669 675,23 0,00 1 600 000,00 18 269 675,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 225 438,23 0,00 800 000,00 12 025 438,23

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 042 731,04 0,00 800 000,00 2 842 731,04

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 444 237,00 0,00 800 000,00 6 244 237,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

710 Działalność usługowa 1 823 163,95 -914 741,48 0,00 908 422,47

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 663 163,95 -914 741,48 0,00 748 422,47

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 591 868,95 -914 741,48 0,00 677 127,47

801 Oświata i wychowanie 200,00 0,00 2 852,25 3 052,25

80115 Technika 200,00 0,00 2 852,25 3 052,25

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 0,00 2 852,25 3 052,25

majątkowe razem: 25 391 850,87 -914 741,48 1 602 852,25 26 079 961,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 109 683,14 -914 741,48 0,00 3 194 941,66

Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Budżetowej Nr IX/81/2025

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2499



Ogółem: 221 275 698,42 -914 741,48 2 486 581,25 222 847 538,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 454 147,32 -914 741,48 0,00 6 539 405,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 32 038 352,68 6 744 724,70 6 378 324,70 965,00 6 377 359,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 293 627,98 25 293 627,98 1 023 269,69 0,00 0,00

zmniejszenie -5 198 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 198 237,00 -5 198 237,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 198 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 198 237,00 7 198 237,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 038 352,68 6 744 724,70 6 378 324,70 965,00 6 377 359,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 293 627,98 27 293 627,98 1 023 269,69 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 23 685 948,28 6 742 559,70 6 376 159,70 0,00 6 376 159,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943 388,58 16 943 388,58 1 023 269,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 485 948,28 6 742 559,70 6 376 159,70 0,00 6 376 159,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 743 388,58 17 743 388,58 1 023 269,69 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 5 644 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 644 237,00 5 644 237,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 198 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 198 237,00 -5 198 237,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 398 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 398 237,00 6 398 237,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 844 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 844 237,00 6 844 237,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 6 321 421,01 4 018 356,06 4 018 356,06 3 629 385,85 388 970,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 064,95 2 303 064,95 2 093 064,95 0,00 0,00

zmniejszenie -1 076 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 166,45 -1 076 166,45 -1 076 166,45 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 245 254,56 4 018 356,06 4 018 356,06 3 629 385,85 388 970,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 898,50 1 226 898,50 1 016 898,50 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 4 849 417,01 2 706 352,06 2 706 352,06 2 368 932,85 337 419,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 064,95 2 143 064,95 2 093 064,95 0,00 0,00

zmniejszenie -1 076 166,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 166,45 -1 076 166,45 -1 076 166,45 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 773 250,56 2 706 352,06 2 706 352,06 2 368 932,85 337 419,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 898,50 1 066 898,50 1 016 898,50 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 93 249 504,20 92 948 504,20 86 866 806,37 78 516 936,98 8 349 869,39 4 374 000,00 528 337,70 1 179 360,13 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 807 900,00 2 507 900,00 2 507 900,00 2 503 500,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 057 404,20 95 456 404,20 89 374 706,37 81 020 436,98 8 354 269,39 4 374 000,00 528 337,70 1 179 360,13 0,00 0,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 10 598 197,56 10 598 197,56 10 588 197,56 9 999 797,56 588 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 000,00 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 907 197,56 10 907 197,56 10 897 197,56 10 308 797,56 588 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 1 200 180,99 1 200 180,99 1 199 380,99 1 098 400,99 100 980,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 680,99 1 229 680,99 1 228 880,99 1 127 900,99 100 980,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 40 399 142,30 40 203 142,30 39 975 361,18 36 478 242,55 3 497 118,63 0,00 227 781,12 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146 000,00 1 146 000,00 1 146 000,00 1 143 100,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 545 142,30 41 349 142,30 41 121 361,18 37 621 342,55 3 500 018,63 0,00 227 781,12 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 7 781 321,82 7 781 321,82 7 687 736,22 6 741 757,19 945 979,03 0,00 93 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 400,00 225 400,00 225 400,00 223 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 006 721,82 8 006 721,82 7 913 136,22 6 965 657,19 947 479,03 0,00 93 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 22 800 121,83 22 735 121,83 22 407 933,06 20 679 205,39 1 728 727,67 320 000,00 7 188,77 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 480 121,83 23 415 121,83 23 087 933,06 21 359 205,39 1 728 727,67 320 000,00 7 188,77 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Budżetowej Nr IX/81/2025

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80122
Licea ogólnokształcące dla
dorosłych

przed zmianą 128 315,00 128 315,00 128 165,00 105 165,00 23 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 815,00 130 815,00 130 665,00 107 665,00 23 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 2 753 850,00 2 753 850,00 2 750 850,00 2 529 300,00 221 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 846 850,00 2 846 850,00 2 843 850,00 2 622 300,00 221 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 649 407,63 649 407,63 191 394,75 149 426,45 41 968,30 450 000,00 8 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 857,63 653 857,63 195 844,75 153 876,45 41 968,30 450 000,00 8 012,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 574 397,66 574 397,66 569 168,55 515 681,85 53 486,70 0,00 5 229,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 050,00 18 050,00 18 050,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 447,66 592 447,66 587 218,55 533 731,85 53 486,70 0,00 5 229,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 300 328,82 2 260 328,82 908 378,47 209 960,00 698 418,47 0,00 172 590,22 1 179 360,13 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 328,82 2 260 328,82 908 378,47 209 960,00 698 418,47 0,00 172 590,22 1 179 360,13 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 21 649 996,76 21 601 589,02 17 259 764,57 14 182 614,60 3 077 149,97 1 545 804,50 31 200,00 2 764 819,95 0,00 0,00 48 407,74 48 407,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 160 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 949 996,76 21 901 589,02 17 559 764,57 14 342 614,60 3 217 149,97 1 545 804,50 31 200,00 2 764 819,95 0,00 0,00 48 407,74 48 407,74 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 2 265 063,65 2 265 063,65 686 319,00 569 694,00 116 625,00 0,00 600,00 1 578 144,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 405 063,65 2 405 063,65 826 319,00 669 694,00 156 625,00 0,00 600,00 1 578 144,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 700 183,37 1 700 183,37 513 408,07 404 030,00 109 378,07 0,00 100,00 1 186 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 183,37 1 860 183,37 673 408,07 464 030,00 209 378,07 0,00 100,00 1 186 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 465 199,90 5 452 199,90 5 080 281,90 4 488 679,00 591 602,90 363 168,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 520 199,90 5 507 199,90 5 135 281,90 4 488 679,00 646 602,90 363 168,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2499



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 4 380 037,00 4 367 037,00 4 359 087,00 3 914 179,00 444 908,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 037,00 4 422 037,00 4 414 087,00 3 914 179,00 499 908,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 9 374 794,27 9 074 794,27 8 997 621,07 7 556 402,48 1 441 218,59 0,00 77 173,20 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 600,00 160 600,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 535 394,27 9 235 394,27 9 158 221,07 7 717 002,48 1 441 218,59 0,00 77 173,20 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 3 165 486,00 2 865 486,00 2 861 986,00 2 542 610,00 319 376,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 217 486,00 2 917 486,00 2 913 986,00 2 594 610,00 319 376,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 768 823,96 768 823,96 767 823,96 527 603,96 240 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 423,96 788 423,96 787 423,96 547 203,96 240 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 931 041,21 2 931 041,21 2 929 691,21 2 628 845,00 300 846,21 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 041,21 2 996 041,21 2 994 691,21 2 693 845,00 300 846,21 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 752 827,88 1 752 827,88 1 750 418,78 1 402 096,60 348 322,18 0,00 2 409,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 776 827,88 1 776 827,88 1 774 418,78 1 426 096,60 348 322,18 0,00 2 409,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 168 848,60 191 230 752,89 169 555 558,87 139 472 070,24 30 083 488,63 7 694 502,62 4 135 293,58 4 395 397,82 0,00 5 450 000,00 38 938 095,71 38 938 095,71 4 172 397,18 0,00 0,00

zmniejszenie -6 274 403,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 274 403,45 -6 274 403,45 -1 076 166,45 0,00 0,00

zwiększenie 10 521 737,00 3 023 500,00 3 023 500,00 2 824 100,00 199 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 498 237,00 7 498 237,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 416 182,15 194 254 252,89 172 579 058,87 142 296 170,24 30 282 888,63 7 694 502,62 4 135 293,58 4 395 397,82 0,00 5 450 000,00 40 161 929,26 40 161 929,26 3 096 230,73 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2499



WYDATKI MAJTKOWE BUDETU POWIATU BOCHESKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 000 000,0025 293 627,98 27 293 627,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00 17 743 388,5816 943 388,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800 768,70 800 000,00 12 600 768,70
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1442K w km od 5+004,00 do 5+766,00 w 
miejscowości Jodłówka, Powiat Bocheński 1 701 848,00 800 000,00 2 501 848,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 200 000,00 6 844 237,005 644 237,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 644 237,00 1 200 000,00 6 844 237,00
Rozbudowa drogi powiatowej  nr 2071K Łąkta Górna – Łapanów w km 
4+028-4+390 w miejscowości Kierlikówka,  zabezpieczenie i stabilizacja

  

osuwiska wraz z odbudową i usunięciem skutków  w ciągu drogi

 

powiatowej nr 2071KŁąkta  Górna – Łapanów w m. Kierlikówka  w km

 

4+088-4+226

50 000,00 6 398 237,00 6 448 237,00

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska wraz z odbudową i usunięciem 
skutków w ciągu drogi powiatowej nr 2071K Łąkta Górna Łapanów w m.

 

Kierlikówka w km 4+088-4+226 w zakresie usuwania skutków ruchów

 

masowych ziemi

5 198 237,00 - 5 198 237,00 0,00

710 Działalność usługowa - 1 076 166,452 303 064,95 1 226 898,50

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 1 076 166,45 1 066 898,502 143 064,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 868,95 - 914 741,48 677 127,47

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Bocheńskiego 1 591 868,95 - 914 741,48 677 127,47

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 196,00 - 161 424,97 339 771,03

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Bocheńskiego 501 196,00 - 161 424,97 339 771,03

801 Oświata i wychowanie 300 000,00301 000,00 601 000,00

80195 Pozostała działalność 300 000,00 340 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 300 000,00 340 000,00
Modernizacja instalacji elektrycznej na parterze wraz z robotami 
malarskimi i wymianą drzwi w ZS NR 1 w Bochni - etap III 0,00 300 000,00 300 000,00

38 938 095,71 40 161 929,261 223 833,55Razem

Załącznik Nr 3
     do Uchwały Budżetowej Nr IX/81/2025

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2499



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr IX/81/2025

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 27 marca 2025 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 221 275 698,42 1 571 839,77 222 847 538,19

B WYDATKI OGÓŁEM 230 168 848,60 4 247 333,55 234 416 182,15

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -8 893 150,18 -2 675 493,78 -11 568 643,96

D FINANSOWANIE (E-F) 8 893 150,18 2 675 493,78 11 568 643,96

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 16 255 240,18 2 675 493,78 18 930 733,96

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00

Zaciągnięcie pożyczki z (MARR S.A.) w ramach 

instrumentu finansowego – „Pożyczka na poprawę 

efektywności energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej  (952)

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(905)

115 294,00 0,00 115 294,00

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (905)

256 683,05 0,00 256 683,05

Przychody z niewykorzystanych środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  w tym: 

wpływ zaliczki na program ERASMUS+ w kwocie 

654.127,95 zł oraz program LIFE-IP-

EKOMAŁOPOLSKA w kwocie 247.482,22 zł (§906)

906 409,48 0,00 906 409,48

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

2 476 853,65 2 675 493,78 5 152 347,43

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 362 090,00 0,00 7 362 090,00

z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 850 000,00 0,00 5 850 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań ze środków europejskich (963)
1 304 546,00 0,00 1 304 546,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2499


	UCHWAŁA NR IX/81/2025 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-10T13:19:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




